
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВ! ИНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР  

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТАЙШ ЕТОГО И
Ч Унекого РАЙОНОВ»

П Р И К А З

«Л » (А 2019 г.
.. Тайшет

«О территориальном  составе отделений 
социального обслуж ивания на дому»

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действую щ им 
законодательством , на основании приказа директора №  121 от 18.04.2019 года «О 
переименовании учреж дения», руководствуясь Уставом О ГБУ СО  «КЦСОН Тайш етского 
и Чунского районов», утверж денном  распоряжением М инистерства социального 
развития, опеки и попечительства И рк\ гской области от «28» августа 2015 года №  53-12- 
275/15 мр., с изменениями в Устав, утверж денны ми распоряж ением  М инистерства 
социального развития, опеки и лопечнгельства И ркутской области от «02» апреля 2019 
года №  53-123/19 мр,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. И злож ить в новой редакции приказ о закреплении территориального состава 
отделений социального обслуж ивания на дому согласно П риложению .

2. Ю рисконсульту ознаком ить с настоящ им приказом всех заинтересованны х лиц.
3. Приказ от 30.03.2018 года №  75 «О территориальном  составе отделений

социального обслуж ивания на дому областного государственного бю джетного 
учреж дения социального обслуж ивания «Комплексный центр социального 
обслуж ивания населения Тайш етского и Чунского районов» признать 
утративш им и силу.

4. К онтроль за исполнением настоящ его приказа возложить на заместителя директора 
Григорьеву О.А.

Директор / С.В. Береснева



П РИ Л О Ж ЕН И Е к приказу 
от «•/ ^  » СИ 2019 г.

№

п/
п

Наименование
отделения

Должность  
ФИО  

ответственного лица

Территориальные единицы, 
входящие в состав отделения

1 Отделение 
социального 
обслуживания 
на дому №  1

Заведую щ ая отделением 
социального
обслуж ивания на дому 
№  1
С.А. Заводовская

•  г. Тайш ет
• Квитокское МО (р/п. Квиток, п.ж/д. станции 
Гопорок, д. Ш евченко, д. Н .Еоголевка)
• Борисовское МО (с.Борисово, хутор Борок, 
и.ж/д. станции Костомарово, д. Пуляева, д. 
Рыбинск)
• П оловино-Черемховское М О (с.П оловино- 
Черемхово, д.Еловая, п. Точильны й, п.Урало- 
Ключи, д. Черемш анка, с. Конторка, уч. Тинская 
дача)
• С таро-А кульш етское М О (с. Старый 
А кулынет, п.ж/д. станции А кульш ет, д. П арижская
Коммуна)
• Тимирязевское М О (д.С афроновка, д. 
Тимирязева, п.Гавань, с. А вдю ш ино)

2 Отделение 
социального 
обслуживания 
на дому №  2

Заведую щ ая отделением  
социального
обслуж ивания на дому 
№ 2
А.Ю . М акарова

* г. Бирю синск
• Бирю синское М О (с.Бирю са)
* Зареченское МО (с.Заречное, д.Енисейка, 
т.Зырмновка, д.Троицк, п.ж /д станция Запань,
Туман шет)
• Ю ртинское МО (р.п.Ю рты)
* Ш елеховское М О (с. Ш елехово, д. Ингаш ет, 
д. Сергина, д. С тарош елехово)
• Соляновское М О (п.Соляная, п.Сереброво)
• Рож дественское М О (с.Рождественка, 
д.Покровка)
• Гальское М О (с.Талая, д.Георгиевка,
д.Благодатское)
* Разгонское МО (п.ж/д. станция Разгон, п.ж/д.
станция Облепиха)
* Н иколаевское МО (с. Н иколаевка, д. 
Н овош елехова)

3 Отделение 
социального 
обслуживания 
на дому №  3

Заведую щ ая отделением  
социального
обслуж ивания та юму 
№3
А.Г. Ериценко

• Ш иткинское МО (р/п. Ш иткино, д.Тракт- 
Кавказ. д. Тракт-К авказ, д .Я ковская Заимка)
• Н иж незаимское МО (с. Н ижняя Заимка, 
д.Коновалово, д. С'инякина)
• Д ж огинекое МО (с.Д ж огино, п.Н овотремино, 
д .Тремина)
• Бузыкановское М О (с.Бузы каново, д.И ванов 
Мыс, д.Ш емякино)
• М ирнинское М О (с.М ирны й, с. Пея, п. ж/д. 
станция Черманчет)



* Н овобирю синское М О (р/п 
Н овобирю синский)
* Ш елаевское МО (с.Ш елаево, д. Пойма)
* 11олинчетское М О (п.П олинчет, с. 
Кондрагьево)

Черчетское МО (с.Черчет)
* Тамтачетское МО (п. ж/д. станции Тамтачет, 
1 оревая
* Венгерское МО (д.Туманш ет, п.Венгерка, 
и.ж/д. станции С аранчет 2-й, с. Саранчет 1-й, д. 
Камыш леевка)

4 Отделение
социального
обслуживания
населения по
Чунскому
району

Заведую щ ая отделением 
социального
обслуж ивания населения 
по Чунскому району 
С.А. Цуканова, 
специалист по 
социальной работе 
Л.Г. Немчинова

* Чунское М О (р/п. Чунский. с. М ироново)
* Таргизское МО (п.И зыкан, п.Таргиз, п. 
Сосновка, п.Елань, д.Захаровна, п.Тарея, п.Чукша)
• Червянское МО (д.Червянка)
• Н овочунское М О (п.Н овочунка, 
п.Пионерский, п .Заводской)
<» Балтуринское М О (с.Н овобалтурино, 
..Бадгурино, с.Тахтамай, п.Н овочунка)

Заведую щ ая отделением 
социально! о
обслуж ивания населения 
по Чунскому району 
С.А. Ц уканова, 
специалист по 
социальной работе 
Л .Г. С тарцева

* Л есогорскос МО (р/п. Лесогорск, п.Бидога, 
и.Боянда)
* Бунбуйское МО (с.Бунбуй, д .Ганькина, д. 
1еванка, с.Вы дрино)

* О ктябрьское МО (р/п. Октябрьск, п.Хоняки) 
Веселовское М О (п.Веселы й, п. Паренда,

д.Кулиш , д.О краина, д .П итаева, д .Тарея)
* Каменское М О (п.П арчум, п.Каменск, 
а.Кедровый, п.Н агорны й)
* М ухинское МО (п.П риудинск, д. М ухино, с. 
Баер)


